
УКРАЇНА
ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВІДДІЛ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ

НАКАЗ

29 червня 2021 № 122

Про відміну конкурсу на
посади керівників закладів загальної
середньої освіти

Керуючись законами України „Про освіту”, статті 37, 39 „Про повну 
загальну середню освіту” та з метою організації та проведення конкурсів на 
посади керівників комунальних закладів загальної середньої освіти 
відповідно до законодавства,

НАКАЗУЮ:

1 .Визнати таким, що не відбувся конкурс на посади керівників закладів 
загальної середньої освіти оголошений наказом відділу освіти, культури, 
молоді та спорту Зарічненської селищної ради від 31 травня 2021 року № 103 
«Про проведення конкурсу на посади керівників закладів загальної середньої 
освіти».

2.Оприлюднити даний наказ про відміну конкурсу на посади керівників 
закладів загальної середньої освіти на офіційному вебсайті відділу освіти, 
культури, молоді та спорту Зарічненської селищної ради та офіційному 
вебсайті закладу освіти (за наявності).

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Начальник відділу Микола КОВЕНЬКО


